Ministerio de Salud
Secretaria de Calidad en Salud
A.N.M.A.T.
2026 - AÑO DE LA GRANDEZA ARGENTINA
DECLARACION JURADA DE REVÁLIDA
DISPOSICIÓN ANMAT N° 9688/2019
N° rev: 1882-67#0001
En nombre y representación de la firma Bio Lap S.A , el responsable legal y el responsable

KIT-CBM2D Kit de clavícula - Flexible - Parte medial - Tamaño 2 - Der.
KIT-CBM2G Kit de clavícula - Flexible - Parte medial - Tamaño 2 - Izq.
KIT-CL1D Kit de clavícula - Parte lateral - Tamaño 1 - Der.
KIT-CL1G Kit de clavícula - Parte lateral - Tamaño 1 - Izq.
KIT-CL2D Kit de clavícula - Parte lateral - Tamaño 2 - Der.
Página 1 de 4Página 1 de 4
El presente documento electrónico ha sido firmado digitalmente en los términos de la Ley N° 25.506, el Decreto N° 2628/2002 y el Decreto N° 283/2003.-
KIT-CL2G Kit de clavícula - Parte lateral - Tamaño 2 - Izq.
KIT-CM2D Kit de clavícula - Parte medial - Tamaño 2 - Der.
KIT-CM2G Kit de clavícula - Parte medial - Tamaño 2 - Izq.
KIT-CML1D Kit de clavícula - Parte medial lateral - Tamaño 1 - Der.
KIT-CML1G Kit de clavícula - Parte medial lateral - Tamaño 1 - Izq.
KIT-CML2D Kit de clavícula - Parte medial lateral - Tamaño 2 - Der.
KIT-CML2G Kit de clavícula - Parte medial lateral - Tamaño 2 - Izq.
Tornillos estériles adicionales incluidos en el rango Initial C:
CT3.5L10D-ST Tornillo cortical estándar - Ø3,5 mm - L 10 mm - ESTÉRIL
CT3.5L12D-ST Tornillo cortical estándar - Ø3,5 mm - L 12 mm - ESTÉRIL
CT3.5L14D-ST Tornillo cortical estándar - Ø3,5 mm - L 14 mm - ESTÉRIL
CT3.5L16D-ST Tornillo cortical estándar - Ø3,5 mm - L 16 mm - ESTÉRIL
CT3.5L18D-ST Tornillo cortical estándar - Ø3,5 mm - L 18 mm - ESTÉRIL
CT3.5L20D-ST Tornillo cortical estándar - Ø3,5 mm - L 20 mm - ESTÉRIL
CT3.5L22D-ST Tornillo cortical estándar - Ø3,5 mm - L 22 mm - ESTÉRIL
CT3.5L24D-ST Tornillo cortical estándar - Ø3,5 mm - L 24 mm - ESTÉRIL
CT3.5L26D-ST Tornillo cortical estándar - Ø3,5 mm - L 26 mm - ESTÉRIL
SDT2.8L10D-ST Tornillo bloqueado - Ø2,8 mm - L 10 mm - ESTÉRIL
SDT2.8L12D-ST Tornillo bloqueado - Ø2,8 mm - L 12 mm - ESTÉRIL
SDT2.8L14D-ST Tornillo bloqueado - Ø2,8 mm - L 14 mm -ESTÉRIL
SDT2.8L16D-ST Tornillo bloqueado - Ø2,8 mm - L 16 mm -ESTÉRIL
SDT2.8L18D-ST Tornillo bloqueado - Ø2,8 mm - L 18 mm - ESTÉRIL
SDT2.8L20D-ST Tornillo bloqueado - Ø2,8 mm - L 20 mm - ESTÉRIL
SDT2.8L22D-ST Tornillo bloqueado - Ø2,8 mm - L 22 mm - ESTÉRIL
SDT2.8L24D-ST Tornillo bloqueado - Ø2,8 mm - L 24 mm - ESTÉRIL
SDT2.8L26D-ST Tornillo bloqueado - Ø2,8 mm - L 26 mm - ESTÉRIL
SDT2.8L28D-ST Tornillo bloqueado - Ø2,8 mm - L 28 mm - ESTÉRIL
SDT2.8L30D-ST Tornillo bloqueado - Ø2,8 mm - L 30 mm - ESTÉRIL
SOT3.5L10D-ST Tornillo bloqueado - Ø3,5 mm - L 10 mm - ESTÉRIL
SOT3.5L12D-ST Tornillo bloqueado - Ø3,5 mm - L 12 mm - ESTÉRIL
SOT3.5L14D-ST Tornillo bloqueado - Ø3,5 mm - L 14 mm - ESTÉRIL
SOT3.5L16D-ST Tornillo bloqueado - Ø3,5 mm - L 16 mm - ESTÉRIL
SOT3.5L18D-ST Tornillo bloqueado - Ø3,5 mm - L 18 mm - ESTÉRIL
SOT3.5L20D-ST Tornillo bloqueado - Ø3,5 mm - L 20 mm - ESTÉRIL
SOT3.5L22D-ST Tornillo bloqueado - Ø3,5 mm - L 22 mm - ESTÉRIL
SOT3.5L24D-ST Tornillo bloqueado - Ø3,5 mm - L 24 mm - ESTÉRIL
Período de vida útil: 5 años.
Condición de uso: Uso exclusivo a profesionales e instituciones sanitarias
Fuente de obtención de la materia prima de origen biológico: NA
Forma de presentación: envasados individualmente.